Comune di Carisio

Tipo: ENTRATA BILANCIO PLURIENNALE (2015 - 2016 - 2017)
RISORSA ACCERTAMENTI PREVISIONI PREVISIONE DEL BILANCIO PLURIENNALE 2015 - 2017
CODICE
. - DEFINITIVE ANNOTAZIONI
NUMERO Ultimo esercizio
DENOMINAZIONE chiuso esercizio in corso 2015 2016 2017 TOTALE

Avanzo di Amministrazione + Fondo 143.002,03 524.847,00 524.847,00

Pluriennale Vincolato iscritto in Entrata di cui:

- Fondi Vincolati

- Finanziamento Investimenti 25.215,22 144.215,22 144.215,22

- Fondo Ammortamento

- Fondi Non Vincolati 117.786,81

- Fondo Pluriennale Vincolato per Spese 23.356,33 23.356,33

Correnti

- Fondo Pluriennale Vincolato per Spese in 357.275,45 357.275,45

Conto Capitale

- Fondo Svalutazione Crediti

TITOLO 1
Entrate Tributarie
CATEGORIA 1

Imposte
1.01.1003 MU 377.252,00 449.618,54 466.442,58 480.000,00 480.000,00 1.426.442,58
1.01.1005 I.C.L 15.000,00 11.000,00 30.000,00 10.000,00 10.000,00 50.000,00
1.01.1007 TASI (CAT. IMPOSTE) 119.626,09 135.930,27 140.000,00 140.000,00 415.930,27
1.01.1018 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 43.527,00 43.527,00 43.527,00 130.581,00

TOTALE CATEGORIA 1 ...... 392.252,00 580.244,63 675.899,85 673.527,00 673.527,00 2.022.953,85
CATEGORIA 2

Tasse
1.02.1026 TRES 163.448,49
1.02.1027 TARI 139.082,98 159.182,60 160.000,00 160.000,00 479.182,60

TOTALE CATEGORIA 2 ...... 163.448,49 139.082,98 159.182,60 160.000,00 160.000,00 479.182,60
GIOVE Siscom Pagina 1 di 9




Tipo: ENTRATA

Comune di Carisio

BILANCIO PLURIENNALE (2015 - 2016 - 2017)

GIOVE Siscom

RISORSA ACCERTAMENTI PREVISIONI PREVISIONE DEL BILANCIO PLURIENNALE 2015 - 2017
CODICE
. - DEFINITIVE ANNOTAZIONI
NUMERO Ultimo esercizio
DENOMINAZIONE chiuso esercizio in corso 2015 2016 2017 TOTALE
CATEGORIA 3
Tributi speciali ed altre entrate tributarie
proprie
1.03.1013 FONDO SOLIDARIETA' COMUNALE 93.227,00 26.190,25
1.03.1041 DIRITTI PUBBLICHE AFFISSIONI 16.000,00 16.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 24.000,00
TOTALE CATEGORIA 3 ...... 109.227,00 42.190,25 8.000,00 8.000,00 8.000,00 24.000,00
TOTALE TITOLO 1 664.927,49 761.517,86 843.082,45 841.527,00 841.527,00 2.526.136,45
Entrate Tributarie
Pagina 2 di




Tipo: ENTRATA

Comune di Carisio

BILANCIO PLURIENNALE (2015 - 2016 - 2017)

CODICE
NUMERO

RISORSA

DENOMINAZIONE

ACCERTAMENTI

Ultimo esercizio

chiuso

PREVISIONI
DEFINITIVE

esercizio in corso

PREVISIONE DEL BILANCIO PLURIENNALE 2015

- 2017

2015

2016

2017

TOTALE

ANNOTAZIONI

2.01.2003

2.01.2004

2.01.2006

2.02.2046

2.02.2051

2.05.2052

TITOLO 11

Entrate derivanti da contributi e trasferimenti
correnti dello Stato, della regione e di altri enti
pubblici

CATEGORIA 1
Contributi e trasferimenti correnti dallo Stato

CONTRIB. STATO PER FINANZ. BILANCIO

CONTRIBUTO PER GLI INTERVENTI DEI
COMUNI (EX

RISTORO IMU PER MINOR INTROITO -
TRASFERIMENT

TOTALE CATEGORIA 1 ......

CATEGORIA 2
Contributi e trasferimenti correnti dalla
regione
TRASF. DALLA REGIONE PER RIMBORSO
PRESTITO CD
CONTRIBUTO REG. SPESE ASSIST. - DPR
24/0

TOTALE CATEGORIA 2 ......

CATEGORIA 5
Contributi e trasferimenti correnti da altri enti
del settore pubblico

TRASFERIMENTO DA CONSORZIO RIFIUTI

TOTALE CATEGORIA 5§ ......

TOTALE TITOLO 11
Entrate derivanti da contributi e trasferimenti
correnti dello Stato, della regione e di altri enti
pubblici

46.024,84

210.666,66

45.242.91

92.355,29

45.178,51

45.000,00

45.000,00

135.178,51

256.691,50

137.598,20

45.178,51

45.000,00

45.000,00

135.178,51

3.400,00

8.000,00

3.400,00

8.000,00

3.400,00

8.000,00

3.400,00

6.000,00

3.400,00

6.000,00

10.200,00

20.000,00

11.400,00

11.400,00

11.400,00

9.400,00

9.400,00

30.200,00

268.091,50

148.998,20

56.578,51

54.400,00

54.400,00

165.378,51

GIOVE Siscom

Pagina

3 di 9




Tipo: ENTRATA

Comune di Carisio

BILANCIO PLURIENNALE (2015 - 2016 - 2017)

RISORSA ACCERTAMENTI PREVISIONI PREVISIONE DEL BILANCIO PLURIENNALE 2015 - 2017
CODICE
. - DEFINITIVE ANNOTAZIONI
NUMERO Ultimo esercizio
DENOMINAZIONE chiuso esercizio in corso 2015 2016 2017 TOTALE
TITOLO III
Entrate Extratributarie
CATEGORIA 1
Proventi dei servizi pubblici
3.01.3001 DIRITTI DI SEGRETERIA 3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 9.000,00
3.01.3003 DIRITTI ATTI DI STATO CIVILE 100,00 100,00
3.01.3004 DIRITTI RILASCIO PER CARTE IDENTITA' 500,00 500,00 1.000,00 800,00 800,00 2.600,00
3.01.3005 DIRITTI PESO E MISURA PUBBLICA 2.000,00 2.000,00 3.000,00 2.000,00 2.000,00 7.000,00
3.01.3008 SANZ. AMM. VIOLAZ. REG. COMUNALI 500,00 500,00 500,00 500,00 500,00 1.500,00
3.01.3011 PROVENTI ILLUMINAZIONE VOTIVA 200,00 200,00 100,00 100,00 100,00 300,00
3.01.3014 PROVENTI SERVIZI ASSISTENZA 13.000,00 13.000,00 18.000,00 18.000,00 18.000,00 54.000,00
SCOLASTICA
3.01.3048 PROVENTI SERVIZIO PASTI ANZIANI 3.000,00 1.000,00
TOTALE CATEGORIA 1 ...... 22.300,00 20.300,00 25.600,00 24.400,00 24.400,00 74.400,00
CATEGORIA 2
Proventi dei beni dell'ente
3.02.3009 CANONE OCCUPAZIONE SPAZI ED AREE 3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 9.000,00
PUBBLICHE
3.02.3062 FITTI REALI FONDI RUSTICI 18.372,27 18.000,00 18.000,00 18.000,00 18.000,00 54.000,00
3.02.3063 FITTI REALI DI FABBRICATI 15.449,25 15.000,00 18.000,00 18.000,00 18.000,00 54.000,00
TOTALE CATEGORIA 2 ...... 36.821,52 36.000,00 39.000,00 39.000,00 39.000,00 117.000,00
CATEGORIA 3
Interessi su anticipazioni e crediti
3.03.3081 INTERESSI ATTIVI SULLE GIACENZE DI 9.000,00 9.000,00 9.000,00 3.000,00 3.000,00 15.000,00
CASSA
GIOVE Siscom Pagina 4 di 9




Tipo: ENTRATA

Comune di Carisio

BILANCIO PLURIENNALE (2015 - 2016 - 2017)

RISORSA ACCERTAMENTI PREVISIONI PREVISIONE DEL BILANCIO PLURIENNALE 2015 - 2017
CODICE
- - DEFINITIVE ANNOTAZIONI
NUMERO Ultimo esercizio
DENOMINAZIONE chiuso esercizio in corso 2015 2016 2017 TOTALE
TOTALE CATEGORIA 3 ...... 9.000,00 9.000,00 9.000,00 3.000,00 3.000,00 15.000,00
CATEGORIA 5
Proventi diversi
3.05.3010 PROVENTI RICARICHE CHIAVI ACQUA 564,10 500,00 500,00 500,00 500,00 1.500,00
3.05.3046 PROVENTI PER FINANZIAMENTO LIBRO 10.000,00 1.000,00
STORICO
3.05.3138 INTROITI E RIMBORSI DIVERSI 20.000,00 15.000,00 16.000,00 12.808,77 9.235,54 38.044,31
TOTALE CATEGORIA 5 ...... 30.564,10 16.500,00 16.500,00 13.308,77 9.735,54 39.544,31
TOTALE TITOLO III 98.685,62 81.800,00 90.100,00 79.708,77 76.135,54 245.944,31
Entrate Extratributarie
GIOVE Siscom Pagina 5 di




Tipo: ENTRATA

Comune di Carisio

BILANCIO PLURIENNALE (2015 - 2016 - 2017)

CODICE
NUMERO

RISORSA

DENOMINAZIONE

ACCERTAMENTI

Ultimo esercizio

chiuso

PREVISIONI
DEFINITIVE

esercizio in corso

PREVISIONE DEL BILANCIO PLURIENNALE 2015

- 2017

2015

2016

2017

TOTALE

ANNOTAZIONI

4.01.4006

4.01.4039

4.02.4009

4.03.4033

4.03.4045

4.04.4048

TITOLO 1V

Entrate derivanti da alienazioni, da
trasferimenti di capitale e da riscossione di
crediti

CATEGORIA 1
Alienazione di beni patrimoniali

PROVENTI CONCESSIONI CIMITERIALI
ALIENAZIONE BENI IMMOBILI

TOTALE CATEGORIA 1 ......

CATEGORIA 2
Trasferimenti di capitale dallo stato

CONTRIBUTO STATALE PER
RIQUALIFICAZIONE COMPL
TOTALE CATEGORIA 2 ......

CATEGORIA 3
Trasferimenti di capitale dalla regione

VERIFICHE COMPATIBILITA'
IDROGEOLOGICA PER AD

CONTR.REG. RISTRUTTURAZIONE
CAMERA MORTUARIA

TOTALE CATEGORIA 3 ......

CATEGORIA 4
Trasferimenti di capitale da altri enti del
settore pubblico

CONTRIBUTO IN C/CAPITALE CONSORZIO
DEI COMUNI

TOTALE CATEGORIA 4 ......

CATEGORIA 5
Trasferimenti di capitale da altri soggetti

4.620,00

13.284,78

2.000,00

13.284,78

12.000,00

56.569,56

1

2.715,22

3.284,78

2.715,22

13.284,78

17.430,44

83.139,12

17.904,78

15.284,78

68.569,56

1

6.000,00

16.000,00

100.569,56

565.000,00

565.000,00

35.000,00

12.309,81

12.309,81

35.000,00

12.309,81

12.309,81

15.000,00

15.000,00

15.000,00

15.000,00

GIOVE Siscom

Pagina

6 di 9




Comune di Carisio

Tipo: ENTRATA BILANCIO PLURIENNALE (2015 - 2016 - 2017)
RISORSA ACCERTAMENTI PREVISIONI PREVISIONE DEL BILANCIO PLURIENNALE 2015 - 2017
CODICE
. - DEFINITIVE ANNOTAZIONI
NUMERO Ultimo esercizio
DENOMINAZIONE chiuso esercizio in corso 2015 2016 2017 TOTALE
4.05.4035 PROVENTI CONCESSIONI EDILIZIE 20.000,00 15.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 30.000,00
4.05.4047 DONAZIONE PER PALESTRA COMUNALE
TOTALE CATEGORIA 5 ...... 20.000,00 15.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 30.000,00
TOTALE TITOLO 1V 72.904,78 595.284,78 105.879,37 26.000,00 26.000,00 157.879,37
Entrate derivanti da alienazioni, da trasferimenti
di capitale e da riscossione di crediti
Pagina 7 di

GIOVE Siscom




Tipo: ENTRATA

Comune di Carisio

BILANCIO PLURIENNALE (2015 - 2016 - 2017)

RISORSA ACCERTAMENTI PREVISIONI PREVISIONE DEL BILANCIO PLURIENNALE 2015 - 2017
CODICE
: - DEFINITIVE ANNOTAZIONI
NUMERO Ultimo esercizio
DENOMINAZIONE chiuso esercizio in corso 2015 2016 2017 TOTALE
TITOLO V
Entrate derivanti da accensioni di prestiti
CATEGORIA 1
Anticipazioni di cassa
5.01.5001 ANTICIPAZIONI DI TESORERIA 129.114,00 429.235,26 129.114,00 129.114,00 687.463,26
TOTALE CATEGORIA 1 ...... 129.114,00 429.235,26 129.114,00 129.114,00 687.463,26
TOTALE TITOLO V 129.114,00 429.235,26 129.114,00 129.114,00 687.463,26
Entrate derivanti da accensioni di prestiti
GIOVE Siscom Pagina 8 di




Comune di Carisio

Tipo: ENTRATA BILANCIO PLURIENNALE (2015 - 2016 - 2017)
RISORSA ACCERTAMENTI PREVISIONI PREVISIONE DEL BILANCIO PLURIENNALE 2015 - 2017
CODICE
. - DEFINITIVE ANNOTAZIONI
NUMERO Ultimo esercizio
DENOMINAZIONE chiuso esercizio in corso 2015 2016 2017 TOTALE
RIEPILOGO DEI TITOLI
Titolo 1 664.927,49 761.517,86 843.082,45 841.527,00 841.527,00 2.526.136,45
Titolo 2 268.091,50 148.998,20 56.578,51 54.400,00 54.400,00 165.378,51
Titolo 3 98.685,62 81.800,00 90.100,00 79.708,77 76.135,54 24594431
Titolo 4 72.904,78 595.284,78 105.879,37 26.000,00 26.000,00 157.879,37
Titolo 5 129.114,00 429.235,26 129.114,00 129.114,00 687.463,26
TOTALE 1.104.609,39 1.716.714,84 1.524.875,59 1.130.749,77 1.127.176,54 3.782.801,90
Avanzo di Amministrazione + Fondo Pluriennale 143.002,03 524.847,00 524.847,00
Vincolato iscritto in Entrata
TOTALE GENERALE DELL'ENTRATA 1.104.609,39 1.859.716,87 2.049.722,59 1.130.749,77 1.127.176,54 4.307.648,90

GIOVE Siscom

Pagina

9 di 9




