Tipo: ENTRATA

BILANCIO PLURIENNALE (2015 - 2016 - 2017)

CODICE	RISORSA	ACCERTAMENTI	PREVISIONI DEFINITIVE	PREVISIONE DEL BILANCIO PLURIENNALE 2015 - 2017				ANNOTAZIONI
NUMERO	DENOMINAZIONE	Ultimo esercizio chiuso	esercizio in corso	2015	2016	2017	TOTALE	
	Avanzo di Amministrazione + Fondo Pluriennale Vincolato iscritto in Entrata di cui: - Fondi Vincolati		143.002,03	524.847,00			524.847,00	
	- Finanziamento Investimenti		25.215,22	144.215,22			144.215,22	
	- Fondo Ammortamento							
	- Fondi Non Vincolati		117.786,81	22.256.22			22.256.22	
	- Fondo Pluriennale Vincolato per Spese Correnti			23.356,33			23.356,33	
	- Fondo Pluriennale Vincolato per Spese in Conto Capitale - Fondo Svalutazione Crediti			357.275,45			357.275,45	
	TITOLO I Entrate Tributarie							
	CATEGORIA 1 Imposte							
1.01.1003	IMU	377.252,00	449.618,54	466.442,58	480.000,00	480.000,00	1.426.442,58	
1.01.1005	I.C.I.	15.000,00	11.000,00	30.000,00	10.000,00	10.000,00	50.000,00	
1.01.1007	TASI (CAT. IMPOSTE)		119.626,09	135.930,27	140.000,00	140.000,00	415.930,27	
1.01.1018	ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF			43.527,00	43.527,00	43.527,00	130.581,00	
	TOTALE CATEGORIA 1	392.252,00	580.244,63	675.899,85	673.527,00	673.527,00	2.022.953,85	
	CATEGORIA 2 Tasse							
1.02.1026	TRES	163.448,49						
1.02.1027	TARI		139.082,98	159.182,60	160.000,00	160.000,00	479.182,60	
	TOTALE CATEGORIA 2	163.448,49	139.082,98	159.182,60	160.000,00	160.000,00	479.182,60	

GIOVE Siscom
Pagina 1 di 9

Tipo: ENTRATA

BILANCIO PLURIENNALE (2015 - 2016 - 2017)

CODICE	RISORSA	ACCERTAMENTI	PREVISIONI DEFINITIVE	PREVISIONE	DEL BILANCIO PLUF	RIENNALE 20	015 - 2017	ANNOTAZIONI
NUMERO	DENOMINAZIONE	Ultimo esercizio chiuso	esercizio in corso	2015	2016	2017	TOTALE	
	CATEGORIA 3 Tributi speciali ed altre entrate tributarie proprie							
1.03.1013	FONDO SOLIDARIETA' COMUNALE	93.227,00	26.190,25					
1.03.1041	DIRITTI PUBBLICHE AFFISSIONI	16.000,00	16.000,00	8.000,00	8.000,00	8.000,00	24.000,00	
	TOTALE CATEGORIA 3	109.227,00	42.190,25	8.000,00	8.000,00	8.000,00	24.000,00	
	TOTALE TITOLO I Entrate Tributarie	664.927,49	761.517,86	843.082,45	841.527,00	841.527,00	2.526.136,45	

GIOVE Siscom
Pagina 2 di 9

Tipo: ENTRATA

BILANCIO PLURIENNALE (2015 - 2016 - 2017)

CODICE	RISORSA	ACCERTAMENTI	PREVISIONI DEFINITIVE	PREVISIONE DEL BILANCIO PLURIENNALE 2015 - 2017				ANNOTAZIONI
NUMERO	DENOMINAZIONE	Ultimo esercizio chiuso	esercizio in corso	2015	2016	2017	TOTALE	
	TITOLO II Entrate derivanti da contributi e trasferimenti correnti dello Stato, della regione e di altri enti pubblici							
	CATEGORIA 1 Contributi e trasferimenti correnti dallo Stato							
2.01.2003	CONTRIB. STATO PER FINANZ. BILANCIO							
2.01.2004	CONTRIBUTO PER GLI INTERVENTI DEI COMUNI (EX	46.024,84	45.242,91	45.178,51	45.000,00	45.000,00	135.178,51	
2.01.2006	RISTORO IMU PER MINOR INTROITO - TRASFERIMENT	210.666,66	92.355,29					
	TOTALE CATEGORIA 1	256.691,50	137.598,20	45.178,51	45.000,00	45.000,00	135.178,51	
	CATEGORIA 2 Contributi e trasferimenti correnti dalla regione							
2.02.2046	TRASF. DALLA REGIONE PER RIMBORSO PRESTITO CD	3.400,00	3.400,00	3.400,00	3.400,00	3.400,00	10.200,00	
2.02.2051	CONTRIBUTO REG. SPESE ASSIST DPR 24/0	8.000,00	8.000,00	8.000,00	6.000,00	6.000,00	20.000,00	
	TOTALE CATEGORIA 2	11.400,00	11.400,00	11.400,00	9.400,00	9.400,00	30.200,00	
2.05.2052	CATEGORIA 5 Contributi e trasferimenti correnti da altri enti del settore pubblico TRASFERIMENTO DA CONSORZIO RIFIUTI TOTALE CATEGORIA 5							
	TOTALE CATEGORIA 5							
	TOTALE TITOLO II Entrate derivanti da contributi e trasferimenti correnti dello Stato, della regione e di altri enti pubblici	268.091,50	148.998,20	56.578,51	54.400,00	54.400,00	165.378,51	

GIOVE Siscom
Pagina 3 di 9

Tipo: ENTRATA

BILANCIO PLURIENNALE (2015 - 2016 - 2017)

CODICE	RISORSA	ACCERTAMENTI PREVISIONI DEFINITIVE	PREVISIONE DEL BILANCIO PLURIENNALE 2015 - 2017				ANNOTAZIONI	
NUMERO	DENOMINAZIONE	Ultimo esercizio chiuso	CIZIO	2015	2016	2017	TOTALE	
	TITOLO III Entrate Extratributarie							
	CATEGORIA 1 Proventi dei servizi pubblici							
3.01.3001	DIRITTI DI SEGRETERIA	3.000,00	3.000,00	3.000,00	3.000,00	3.000,00	9.000,00	
3.01.3003	DIRITTI ATTI DI STATO CIVILE	100,00	100,00					
3.01.3004	DIRITTI RILASCIO PER CARTE IDENTITA'	500,00	500,00	1.000,00	800,00	800,00	2.600,00	
3.01.3005	DIRITTI PESO E MISURA PUBBLICA	2.000,00	2.000,00	3.000,00	2.000,00	2.000,00	7.000,00	
3.01.3008	SANZ. AMM. VIOLAZ. REG. COMUNALI	500,00	500,00	500,00	500,00	500,00	1.500,00	
3.01.3011	PROVENTI ILLUMINAZIONE VOTIVA	200,00	200,00	100,00	100,00	100,00	300,00	
3.01.3014	PROVENTI SERVIZI ASSISTENZA SCOLASTICA	13.000,00	13.000,00	18.000,00	18.000,00	18.000,00	54.000,00	
3.01.3048	PROVENTI SERVIZIO PASTI ANZIANI	3.000,00	1.000,00					
	TOTALE CATEGORIA 1	22.300,00	20.300,00	25.600,00	24.400,00	24.400,00	74.400,00	
	CATEGORIA 2 Proventi dei beni dell'ente							
3.02.3009	CANONE OCCUPAZIONE SPAZI ED AREE PUBBLICHE	3.000,00	3.000,00	3.000,00	3.000,00	3.000,00	9.000,00	
3.02.3062	FITTI REALI FONDI RUSTICI	18.372,27	18.000,00	18.000,00	18.000,00	18.000,00	54.000,00	
3.02.3063	FITTI REALI DI FABBRICATI	15.449,25	15.000,00	18.000,00	18.000,00	18.000,00	54.000,00	
	TOTALE CATEGORIA 2	36.821,52	36.000,00	39.000,00	39.000,00	39.000,00	117.000,00	
	CATEGORIA 3 Interessi su anticipazioni e crediti							
3.03.3081	INTERESSI ATTIVI SULLE GIACENZE DI CASSA	9.000,00	9.000,00	9.000,00	3.000,00	3.000,00	15.000,00	

GIOVE Siscom
Pagina 4 di 9

Tipo: ENTRATA

BILANCIO PLURIENNALE (2015 - 2016 - 2017)

CODICE	RISORSA	ACCERTAMENTI Ultimo esercizio	PREVISIONI DEFINITIVE	PREVISIONE	DEL BILANCIO PLUR	RIENNALE 20	015 - 2017	ANNOTAZIONI
NUMERO	DENOMINAZIONE	chiuso	esercizio in corso	2015	2016	2017	TOTALE	
	TOTALE CATEGORIA 3	9.000,00	9.000,00	9.000,00	3.000,00	3.000,00	15.000,00	
	CATEGORIA 5 Proventi diversi							
3.05.3010	PROVENTI RICARICHE CHIAVI ACQUA	564,10	500,00	500,00	500,00	500,00	1.500,00	
3.05.3046	PROVENTI PER FINANZIAMENTO LIBRO STORICO	10.000,00	1.000,00					
3.05.3138	INTROITI E RIMBORSI DIVERSI	20.000,00	15.000,00	16.000,00	12.808,77	9.235,54	38.044,31	
	TOTALE CATEGORIA 5	30.564,10	16.500,00	16.500,00	13.308,77	9.735,54	39.544,31	
	TOTALE TITOLO III Entrate Extratributarie	98.685,62	81.800,00	90.100,00	79.708,77	76.135,54	245.944,31	

GIOVE Siscom 5 di 9

Tipo: ENTRATA

BILANCIO PLURIENNALE (2015 - 2016 - 2017)

CODICE	RISORSA	ACCERTAMENTI	PREVISIONI DEFINITIVE	PREVISIONE	DEL BILANCIO PLUR	RIENNALE 20	015 - 2017	ANNOTAZIONI
NUMERO	DENOMINAZIONE	Ultimo esercizio chiuso	esercizio in corso	2015	2016	2017	TOTALE	
	TITOLO IV Entrate derivanti da alienazioni, da trasferimenti di capitale e da riscossione di crediti							
	CATEGORIA 1 Alienazione di beni patrimoniali							
4.01.4006	PROVENTI CONCESSIONI CIMITERIALI	4.620,00	2.000,00	12.000,00	2.715,22	2.715,22	17.430,44	
4.01.4039	ALIENAZIONE BENI IMMOBILI	13.284,78	13.284,78	56.569,56	13.284,78	13.284,78	83.139,12	
	TOTALE CATEGORIA 1	17.904,78	15.284,78	68.569,56	16.000,00	16.000,00	100.569,56	
	CATEGORIA 2 Trasferimenti di capitale dallo stato							
4.02.4009	CONTRIBUTO STATALE PER RIQUALIFICAZIONE COMPL		565.000,00					
	TOTALE CATEGORIA 2		565.000,00					
	CATEGORIA 3 Trasferimenti di capitale dalla regione							
4.03.4033	VERIFICHE COMPATIBILITA' IDROGEOLOGICA PER AD			12.309,81			12.309,81	
4.03.4045	CONTR.REG. RISTRUTTURAZIONE CAMERA MORTUARIA	35.000,00						
	TOTALE CATEGORIA 3	35.000,00		12.309,81			12.309,81	
	CATEGORIA 4 Trasferimenti di capitale da altri enti del settore pubblico							
4.04.4048	CONTRIBUTO IN C/CAPITALE CONSORZIO DEI COMUNI			15.000,00			15.000,00	
	TOTALE CATEGORIA 4			15.000,00			15.000,00	
	CATEGORIA 5 Trasferimenti di capitale da altri soggetti							

GIOVE Siscom
Pagina 6 di 9

Tipo: ENTRATA

BILANCIO PLURIENNALE (2015 - 2016 - 2017)

CODICE	RISORSA	ACCERTAMENTI	PREVISIONI DEFINITIVE	PREVISIONE	DEL BILANCIO PLUR	IENNALE 20	- 2017	ANNOTAZIONI
NUMERO	DENOMINAZIONE	Ultimo esercizio chiuso	esercizio in corso	2015	2016	2017	TOTALE	
4.05.4035	PROVENTI CONCESSIONI EDILIZIE	20.000,00	15.000,00	10.000,00	10.000,00	10.000,00	30.000,00	
4.05.4047	DONAZIONE PER PALESTRA COMUNALE							
	TOTALE CATEGORIA 5	20.000,00	15.000,00	10.000,00	10.000,00	10.000,00	30.000,00	
	TOTALE TITOLO IV Entrate derivanti da alienazioni, da trasferimenti di capitale e da riscossione di crediti	72.904,78	595.284,78	105.879,37	26.000,00	26.000,00	157.879,37	

GIOVE Siscom
Pagina 7 di 9

Tipo: ENTRATA

BILANCIO PLURIENNALE (2015 - 2016 - 2017)

CODICE	RISORSA	ACCERTAMENTI	PREVISIONI DEFINITIVE	PREVISIONE DEL BILANCIO PLURIENNALE 2015 - 2017				ANNOTAZIONI
NUMERO	DENOMINAZIONE	Ultimo esercizio chiuso	esercizio in corso	2015	2016	2017	TOTALE	
	TITOLO V Entrate derivanti da accensioni di prestiti CATEGORIA 1 Anticipazioni di cassa							
5.01.5001	ANTICIPAZIONI DI TESORERIA		129.114,00	429.235,26	129.114,00	129.114,00	687.463,26	
	TOTALE CATEGORIA 1		129.114,00	429.235,26	129.114,00	129.114,00	687.463,26	
	TOTALE TITOLO V Entrate derivanti da accensioni di prestiti		129.114,00	429.235,26	129.114,00	129.114,00	687.463,26	

GIOVE Siscom

Tipo: ENTRATA

BILANCIO PLURIENNALE (2015 - 2016 - 2017)

CODICE	RISORSA	ACCERTAMENTI	PREVISIONI DEFINITIVE	PREVISIONE DEL BILANCIO PLURIENNALE 2015 - 2017				ANNOTAZIONI
NUMERO	DENOMINAZIONE	Ultimo esercizio chiuso	esercizio in corso	2015	2016	2017	TOTALE	
	RIEPILOGO DEI TITOLI							
	Titolo 1	664.927,49	761.517,86	843.082,45	841.527,00	841.527,00	2.526.136,45	
	Titolo 2	268.091,50	148.998,20	56.578,51	54.400,00	54.400,00	165.378,51	
	Titolo 3	98.685,62	81.800,00	90.100,00	79.708,77	76.135,54	245.944,31	
	Titolo 4	72.904,78	595.284,78	105.879,37	26.000,00	26.000,00	157.879,37	
	Titolo 5		129.114,00	429.235,26	129.114,00	129.114,00	687.463,26	
	TOTALE	1.104.609,39	1.716.714,84	1.524.875,59	1.130.749,77	1.127.176,54	3.782.801,90	
	Avanzo di Amministrazione + Fondo Pluriennale Vincolato iscritto in Entrata		143.002,03	524.847,00			524.847,00	
	TOTALE GENERALE DELL'ENTRATA	1.104.609,39	1.859.716,87	2.049.722,59	1.130.749,77	1.127.176,54	4.307.648,90	

GIOVE Siscom

Pagina 9 di 9